נקודת הזמן האמורה הינה הנקודה בה יעד יצא את הרכב, שכן זו נקודת הזמן בה המערער 1, אברהם, רואה לראשונה כי בידיו של יעד סכין.

המסקנות אליהן הגיע בית משפט קמא מעלות שאלה עקרונית בדבר החובה של אדם לפעול, כאשר לא הוא זה אשר יצר את המצב ואת הסכנה. הוראה שקבע המחוקק ביחס לכך מצויה בחוק לא תעמוד על דם רעך, התשנ"ח - 1998. אינני מוצא מקום לנתח את הוראות חוק זה אל מול הוראות עבירת גרם מוות ברשלנות, ואומר אך כי חוק זה קובע חובת הושטת עזרה, וזאת "**מבלי להסתכן או לסכן את זולתו**", והעובר על הוראות החוק דינו קנס.

אכן, בעבירת גרם מוות ברשלנות, חלק מקביעת יסוד חובת הזהירות כמו גם מבחן הצפיות קשור במדיניות שיפוטית, שכן אין עסקינן במודעות בפועל, אלא במודעות בכוח, אשר הינה תוצאת קביעת בית משפט בדבר הסטנדרט הראוי.

אלון :**

אני מסכים ומצטרף למסקנותיו של חברי השופט י. עדן.

יוסף אלון, שופט
נשיא

### השופט ג' שלו:

אני מסכימה ומצטרפת לחוות דעתו של חברי השופט י.עדן.

### גילת שלו, שופטת

אשר על כן הוחלט פה אחד לקבל את ערעור המערערים, באופן חלקי, כמפורט בפסק דינו של כב' השופט י.עדן.

ניתן היום, ד' אלול י"א אלול תשע"ו, 14 07 ספטמבר 2016, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.

גילת שלו, שופטת

יואל עדן, שופט

יוסף אלון, שופט
נשיא - אב"ד